
2022 年 8月 2日 

 

お客様各位 

株式会社レデイ薬局 

お知らせ 

平素は、株式会社レデイ薬局をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社の以下の店舗において、検査の結果、従業員が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。 
 

 

店舗名 住所 最終出勤日 

くすりのレデイフジ伊予店 愛媛県伊予市米湊字安広 728番地 3 7月 29日 

くすりのレデイ中萩店 愛媛県新居浜市本郷三丁目 5番 15号 7月 29日 

レデイ薬局束本店 愛媛県松山市枝松一丁目 9番 8号 8月 1日 

 

なお、勤務中は全員マスクの着用、手指消毒を行っておりました。現時点では、当社従

業員に濃厚接触者およびその他従業員についても感染、体調不良の従業員はおりません。  

また、お客様及び当該店舗従業員の安全を最優先に考慮し、店内の消毒作業を実施いたしま

した。当該店舗につきましては、行政と連携し安全を確認いたしましたので、感染防止対

策を行いながら、通常通り営業を行ってまいります。 

今後も新型コロナウイルスの感染予防と拡散防止のため、保健所等関係機関と相談の上、

お客様と従業員の安全確保の最優先を基本に運営いたしてまいります。 

お客様にはご心配をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

※本件に対する問い合わせ 

株式会社レデイ薬局 消費者窓口センター 

ＴＥＬ 0120-89-9917 (お問い合わせ時間 平日 10：00～17：00) 


